
Kód Popis MJ MnožstvíPČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů příprava staveniště. 
Do léto položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště ; 1) Předání a převzetí staveniště 
Do léto položky patři náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a 
převzetí staveniště.
2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišli
Do lálo položky patři náklady na přezkoumání podkladů objednatel o 
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou I mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno 
trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečeni stávajících 
inženýrských sítí..
3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu a provedení dočasného dopravního 
značení po dobu stavby a zvláštního užívání komunikace, vč. 
projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a 
zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístěni a přemísťování a jejích údržba v průběhu 
výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, 
splněni podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.
4) Užíváni veřejných ploch a prostranství
Do léto položky patři náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti 
s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu,
5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do léto položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před 
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na 
oploceni staveniště Či na jeho osvětleni, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární 
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád) 6) Staveništní přípojka elektrické 
energie v rozsahu dle PD

W

W

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavacf
dokumentace, apod.” 1
Součet

1,000

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 15 451,30

6 K 6 Zařízení staveniště soubor 1,000 15 451,30 15 451,30

Základní rozděleni průvodních činností a nákladů zařízení staveniště.
V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré 
náklady spojené s vybudováním, provozem a odslraněním zařízení 
staveniště, a to ve fázích :
1) Vybudování zařízení staveniště
Do léto položky patří náklady s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energii k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a 
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízeni staveniště a 
vlastni vybudování objektů zařízení staveniště
2) Provoz zařízení staveniště
Do této položky path' náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách za ri ze ní 
staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií.
3) Odstranění zařízení staveniště
Do této položky patři odstraněni objektů zařízení staveniště včetně 
přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých 
bylo zařízeni staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s 
vybudováním, provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na 
elektrickou energií, vodu a odvodnění staveniště, prováděn! 
každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci 
vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Součástí této položky jsou 
standardní prvky BOZP (mobilní oploceni, výstražné značení, přechody 
výkopů, oplocení, zábradlí, aid - včetně jejich dodávky, montáže, 
údržby a demontáže, respektive likvidace) a plnění povinosli 
vyplývajících z plánu BOZP včetně připomínek poslušných úřadů. 
Součástí položky Zařízení staveniště je poskytnutí části zařízení 
staveniště (včetně stolu a 4 židli) pro umožněn! činnosti TDS, AD a SÚ 
za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších svolávaných jednáni 
(předpokládá se čistý prostor - např. stavební buňka čl jiná kancelář 
stavby).

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavad ^
dokumentace, apod." 1

w Součet 1,000

D VRN4 

7 K 7

PP

p

w

w

Inženýrská činnost______________________
Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí 
stavby a kolaudaci stavby________________________

soubor: 1,000

Kompletace (=shromážděnl) dokladů o vlastnostech materiálů, o 
provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách 
provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem- 
bez závad, doklady o oprávněni k prováděn! prací, doklady o likvidaci 
odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů, výluhové testy na 
materiály vodovodu - vše 3x tištěné a 1k na CD nosiči v elektronické 
podobě
Poznámka k položce:
položka nezahrnuje náklady na poňzenl dokladů
’ Víz p op i s položky, proj e kto vá doku me n ta ce, zad a vac í 1000
dokumentace, spod." 1
Součet 1,000

2 446,61

2 449,61 

2 449,61

Strana 541 z 550



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN5 Finanční náklady 8165,35

8 K |s Finanční náklady soubor 1,000 8 165,35 8 165,35|

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady. Do 
této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele 
nebo stavebního díla £1 jeho částí dle požadavku objednatele, je-li toto 
pojištění poradováno v zadávacích či jiných podmínkách a

PP dokumentech, jež jsou součástí zadavad dokumentace. Dáte sem
patři náklady na požadovanou bankovní záruku za splnění závazku 
provést dílc-stavbu, Je-li tato bankovní záruka požadována v 
zadávacích či jiných podmínkách a dokumentech, jež jsou součásti 
zadavad dokumentace.

'Viz popis položky, projektová dokumentace, zadavaci ^
dokumentace, apod." 1

W Součet 1,000

{

(

Strana 542 z 550



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TRANSFORMACE DOMOVA KAMÉLIE KŘIŽANOV III. - VÝSTAVBA PÁVOV

Objekt:
SO 03, SO 04 - SO 03 Výstavba Pávov 1, SO 04 Sklad + skleník

Soupis:
SO 24.1 - Komunikace a parkovací stání - pro stavební objekt SO 03 a SO 
04

Místo: Pávov Datum: 8. 3.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Projektant:
ARTPROJEKT 
JIHLAVA s.r.o,,
586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 448 390,00

D HSV Práce a dodávky HSV 448 390,00

D 1 Zemní práce 226 372,61

1 K 115101201
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 32,000 51,20 1 638,40 CS ÚRS 2018 02

PP
w

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min 
"situace 1202 a 1204" 32 32,000

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 4,000 34,46 137,84 CS ÚRS 2018 02

pp

w

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výíku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 Iřmin 
"situace 1202 a 1204" 4 4,000

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 128,625 25,56 3 287,66|CS ÚRS 2018 02

pp

w

Sejmutí omlce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebení nebo na dočasně čl trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost do 50 m 
"situace 1202 a 1203" (131,8+131,6+53,6+540,5)*0,15 128,625

4 K 132301201
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 40,426 661,39
26 737,35jcS ÚRS 2018 02

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm 
PP s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř, 4 do

100 m3
"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"

W (61,6+63,4)*0,24+(23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4)*0,3*0, 40,426
_________ 3’*0,35+(42+11*3)*0,4*0,4*0,6_________ ______________ ____________________

5 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 40,426 48,18 1 947,72 CS URS 2018 02

Hloubení zapařených i nezapažených rýh lírky přes 600 do 2 000 mm 
PP s urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu v hornině tf. 4

Příplatek k cenám za lepivost horniny íř. 4 
"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"

W (61,6+63,4)*0,24+(23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4)*0,3*0, 40,426
______________ 3*0,35+(42+11 *3)*0,4*0,4*0,6 ________________________i r K 161101101

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
m3 40,426 66,14 2 673,78 CS ÚRS 2018 02r'.. do 2,5 m

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avlak s 
PP vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního

prostředku z hominy tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"
W (61,6+63,4)‘0,24+{23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4)*0,3*0, 40,426

____________  3*0,35+(42+11*3) *0,4*0,4*0,6 ___________________________

7 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z

m3 98,526 190,25 18 744,57 CS ÚRS 2018 02
horniny tř. 1 až 4 I

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

w "situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"
(61.6+63,4)*0,04+(61,6+63,4)*0,15+(42+11*3)*0,4*0,4*0,3 27,350

w (61,6+63,4)*0,24+(23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4}*0,3*0, 
3‘0,35+(42+11*3)*0,4*0,4*0,6+(6,5+6,75)*0,5*2+( 10*2,5)*0,7 71,176

w Součet 98,526

K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 197,051 14,45 2 847,39 CS ÚRS 2018 02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
daišich í započatých 1 000 m

W
"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"
((61,6+63,4)*0,04+(61,6+63,4)*0,15+(42+11*3}*0,4*0,4*0,3)‘2 54,700

W

W

((61,6+63,4)*0,24+(23,2+21,4+11,1 +2+27.7+11,1+1,9+4)*0,3*0 
,3*0,35+(42+11*3) *0,4*0,4*0,6)*2+((6,5+6,75) *0,5*2+(10*2,5)*0 
,7)*2
Součet

142,351

197,051

K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 40,426 12,41 501,69 CS ÚRS 2018 02 |

Strana 545 z 550



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Uložení sypaniny na skládky
"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"

W (61,6+63,4)*0,24+(23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4)*0,3*0,
3*0,35+(42+11 *3)*0,4*0,4*0,6

40,426

10 K
(Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce t 64,681 114,31 7 393,69 CS ÚRS 2018 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sklad kov né)
PP zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

504
"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"

W ((61,6+63,4)*0,24+(23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4)*0,3*0 64,681
,3*0,35+(42+11 *3)‘0,4*0,4*0,6)‘1,6

CS ÚRS 2018 02j 11 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná f [ 49,200 174,74 8 597,21
PP
W

[ 12] K

pp

w

zemina pro terénní úpravy - tříděná
"situace 1202" ((6,5+6,75)*0,5*2+(10*2,5)*0,7)*1,6 49,200

182201101 Svahování násypů j m2 313,500 30,37 9 521,00 CS ÚRS 2018 02

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 
přemístěním výkopku při svahováni násypů vjakékoliv hornině

"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"
(61,6+63,4) *2+(42+11 *3) *0,4‘0,4+(6,5+6,75) *2+10*2,5 did,SOU

13 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m kus 4,000 382,14 1 528,56 CS ÚRS 2018 02

pp

w

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 
zřízení včetně odstraněni výšky bednění do 2 m průměru kmene do
300 mm
"situace 1202 a 1203" 4 4,000

14 K R596211124
Betonová dlažba 0 rozměrech 60x60cm v tloušťce 
50mm. Barva dlažby přírodní. Povrch dlažby vymývaný, 
dlažba s fazetou 3mm.

m2 137,500 519,72 71 461,50

Betonová dlažba 0 rozměrech 60x60cm v tloušťce 50mm, Barva dlažby
PP přírodní. Povrch dlažby vymývaný, dlažba s fazelou 3mm.

Lože pod dlažbou ti. 40mm štěrk do fr.Bmm Dlažba včetně pokládky.

W "situace 1202,1203 a 1204" (61,6+63,4)*1,1 137,500

í

15 K R917862111
Obrubník chodníkový betonový, povrch a odstín dle 
dodané dlažby, uložený do betonového lože. Obrubníky 
včetně pokládky.

m 102,400 302,12 30 937,09

pp Obrubník chodníkový betonový, povrch a odstín dle dodané dlažby,
uložený do betonového lože. Obrubníky včetně pokládky.

W "situace 1202, 1204”23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+4 102,400

16 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t | 9,450 ( 204,13 \ 1929,03 CSŮRS 2018 02
PP štěrkopísek frakce 0-6
W "situace 1202,1204 a výkres 2703" (61,6+63,4)*0,04*1,89 9,450

M 583441720 ětěrkodrť frakce 0/32 třída C / | 35,438

35,438

271,901 9 635,59 CSÚRS 2018 02
PP ětěrkodrť frakce 0ř32 třída C

Poznámka k položce:
P Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené

směsi.....)
W "situace 1202,1204 a výkres 3703” (61,6+63,4)*0,15*1,89

78 j M 583439320 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 6,804 310,28 2 111,15\CSÚRS201701

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16-32
W "situace 1202 a 1203" (42+1 r3)*0,4*0,4*0,3*1,89 6,804

19 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 730,050 33,89 24 741,39 CSÚRS 2018 02

pp Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 (
při souvislé ploše do 500 m2, 0. vrstvy přes 100 do 150 mm

"situace 1202 a 1203" 540,5+53,6+131,6+131,8-61,6-63,4- 
W (1,5+2)*0,7 730’050

D 2 Zakládání 1 539,29

20 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých l(d} do 0,8

m2 313,500 4,91 1 539,29 CS ÚRS 2018 02

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin
PP soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti

l(d) do 0,6
"situace 1202,1203,1204 a výkres 2703"

W (61,6+63,4)*2+(42+11*3)‘0,4*0,4+(6,5+6,75)*2+10*2,5 did,SOU

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 220 478,10

21 K R338000001
Oplocení - svařovaná síť antracit výšky 1,6m, oka 
obdélníková svislá 100x50mm, drát tl.2,5mm, dodávka 
vč.montáže

m 113,700 164,12 18 660,44

Oplocení - svařovaná síť antracit výšky 1,6m, oka obdélníková svislá
100x50mm, drát tl.2,5mm, dodávka vé. montáže

W "situace 1202 a 1203" 4,1+3+28,4+43+35,2 113,700

22 K R338000002
Sloupek čtvercový, antracit - do systémového oplocení 
výšky 1,6m s osazením do betonové patky
0,4x0,4x0,8m, dodávka vč.montáže

kus 43,000 1 446,06 62 180,58

Sloupek čtvercový, antracit - do systémového oplocení výšky 1,6m s 
osazením do betonové patky 0,4x0,4x0,8m, dodávka vč.montáže

W "situace 1202 a 1203" 1+1+10+16+15 43,000

23 K R338000003

Sloupek čtvercový, antracit rozepřený (podepření do 3/4 
výšky sloupku nad terénem) - do systémového oplocení 
výšky 1,6m s osazením do betonové patky
0,4x0,4x0,8m, dodávka vč.montáže

kus 11,000 2 571,25 28 283,75

Strana 646 z 550



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Sloupek čtvercový, antracit rozepřený (podepření do 3/4 výšky sloupku 
nad terénem) - do systémového oplocení výšky 1,6m s osazením do 
betonové patky 0,4x0,4x0,8m, dodávka v i. montáže

W "situace 1202 a 1203" 2+3+2+2+2 11,000

24 K R338000004
Branka do oploceni ze systému použitého oploceni - 
svařovaná síť antracit, branka dvoukřídlá, šířky 1,8m, 
výška dle oplocení 1,6m, dodávka vč.montáže

kus 1,000 29 844,06 29 844,06

PP

w

Branka do oplocení ze systému použitého oploceni - svařovaná síť 
anlracit, branka dvoukřídlá, šířky 1,6m, výška dle oplocen! 1,6m, 
dodávka vč.montáže 
"situace 1202 a 1203" 1 1,000

25 K R338000005
Systém podhrabových desek do jednotlivých plotových 
polí - desky fixovány na sloupky oplocení a opřeny do 
betonových patek sloupků.

m 113,700 64,51 7 334,79

Systém pod hrabových desek do jednotlivých plotových polí - desky 
fixovány na sloupky oploceni a opřeny do betonových patek sloupků.

W ____________"situace 1202 a 1203" 4.1+3+26,4+43+35,2 113,700

26 K R59200010Q Beton C12/15 vč.vybetonování do potřebných tvarů m3 24,461 2 220,13
Beton C12/15 vč.vybe Ion ování do potřebných tvarů a bednění- 
betonové lože pod obrubníky, betonové patky pod oplocení 
"situace 1202 a 1203"

W (42+11*3) *0,4*0,4*0,8*1,3+(23,2+21,4+11,1+2+27,7+11,1+1,9+ 24,461
......................... .... 41*0,3*0,3*1,3.................................... ................ ...................................

27 K R998000001
Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným 
krytem (822 2.3 a 5.3)

t 170,160 116,76
19 867,88 j

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem (822 2,3 a 
5.3)
"situace 1202-1204 a výkres 2703" 69,036+101,124w 170,160

Strana 647 z 550



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TRANSFORMACE DOMOVA KAMÉLIE KŘIŽANOV III. - VÝSTAVBA PÁVOV 

Objekt:
SO 03, SO 04 - SO 03 Výstavba Pávov 1, SO 04 Sklad + skleník 

Soupis:

SO 24.2 - Sadové úpravy - pro stavební objekt SO 03 a SO 04

KSO: 801 99 11 CC-CZ:
Místo: Pávov Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel; IČ: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA s.r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 809,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 67 809,00 21,00% 14 239,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 82 048,89

Stf an a 548 z 550



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TRANSFORMACE DOMOVA KAMÉLIE KŘIŽANOV III. - VÝSTAVBA PÁVOV

Objekt:
SO 03, SO 04 - SO 03 Výstavba Pávov 1, SO 04 Sklad + skleník

Soupis:

SO 24.2 - Sadové úpravy ■ pro stavební objekt SO 03 a SO 04

Místo: Pávov Datum: 8.3.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Projektant:
ARTPROJEKT 
JIHLAVA s.r.o., 
586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jCZKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

67 809,00

67 809,00
1 - Zemní práce 67 809,00

Strana 549 z 550



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TRANSFORMACE DOMOVA KAMÉLIE KŘIŽANOV Eli. - VÝSTAVBA PÁVOV

Objekt:
SO 03, SO 04 - SO 03 Výstavba Pávov 1, SO 04 Sklad + skleník

Soupis:
SO 24.2 - Sadové úpravy - pro stavební objekt SO 03 a SO 04

Místo: Pávov Datum: 8. 3. 2018

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žížkova 57, 587 33 Jihlava Projektant: JIHLAVA s.r.o., 

586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 809,00

d HSV Práce a dodávky HSV 67 809,00

d 1 Zemní práce 67 809,00

1 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 1,000 208,62 208,62 CS ÚRS 2018 02

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 
průměru kmene přes 100 do 300 mm

W "situace 1202 a 1203" 1 1,000

2 I K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 240,06] 240,06|CS ÚRS 2018 02

pp Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s
přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

W "situace 1202 a 1203" 1 1,000

3 K 180405114
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 730,050 80,19 58 542,71 CSÚRS 2018 02

pp Založeni trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi
subsírátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5 
"situace 1202 a 1203" 540,5+53,6+131,6+131,8-61,6-63,4- 

W (1.5+21*0,7 730’05°
4 M 005724100 osivo směs travní parková k9 12,168 74,23 903,23 CS ÚRS 2018 02

PP osivo směs travní parková
"situace 1202 a 1203" {540,5+53,6+131,6+131,8-61,6-63,4- 

W (1,5+2>*0,7)/60 12'168

5 K 184102112
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,3 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 8,000 90,65 725,20 CSÚRS 2018 02

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 200 do 300 mm

W "situace 1203" 6+2 8,000

6 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 730,050 3,67 2 679,28 CSÚRS 2018 02

PP

W

Chemické od plevele ní půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postňkem na široko
"situace 1202 a 1203" 540,5+53,6+131.6+131,8-61,6-63,4-
{1,5+21*0,7 730'°5° 1

[č M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,312 802,56 250,40 CS ÚRS 2018 02

PP
W

zahradní substrát pro výsadbu VL
"situace 1202 a 1203" 6*0,3*0,3*0,3+2*0,5*0,5*0,3 0,312

8 M 026R50341
Mochna křovitá /POTENTÍLLA FRUTiCOSA/50 -100 
cm

kus 6,000 7,78 46,681
PP
w

Mochna křovitá /PQTENTllLA FRUTICOSW 50 -100 cm
"situace 1203" 6 6,000

9 M 026504090 Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 200-250cm PK kus | 2,000 79,62 159,24 CS ÚRS 2018 02

PP
W

Javor klen /Acer pseudopfatanusf 200-250cm PK
"situace 1203” 2 2,000

10 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 0,435 574,86 250,06 CS ÚRS 2018 02

PP kůra muíčovad VL
W "situace 1203" 6*0,7*0,05+2*1,5*1,5*0,05 0,435

11 K 338950242
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:2 se zadusáním 
do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,0 m kus 8,000 365,20 2 921,60 CS ÚRS 2018 02

Osazeni dřevěných kůlových konstrukci svislých ve svahu přes 1:5 do
PP 1:2 jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad

terénem přes 0,5 do 1,0 m
W "situace 1203" 6+2 8,000

» M R05299001 tyče dřevěné 2 m tl. 5-8 cm - k solitéře vč.pásky kus 8,000 110,24 881,92 .......... ............]
PP tyče dřevěné 2 m tl. 5-8 cm - k solitéře vč-pásky
W "situace 1203" 6+2 8,000

Strana 550 z 550



í



START Zelený s.r.o.
Široká 376,58832Brínice 

IČO; 087 31 314 
DIČ: CZ08731314 63

START Zelený s.r.o.
Široká 376,588 32 Ertnlce 

IČO; 087 31 314 
DIČ: CZ08731314 63


